« In primis quod dictus magister Antonius teneatur et

« debeat facere et fabricare ipsam campanam suis propriis

« expensis , salvo quod per pracfatam fabricam debeat dari

« bronzium et methalum suffitiens prò dieta campana fabri-

« canda.

« Item quod suprascriptus magister Antonius teneatur et

« debeat facere ipsam campanam in ea forma, mensura et

« longitudine et latitudine
,
quemadmodum extat campana

« illa vetus
,
quae fuit delata a campanili, videlicet de br-

« duobus in fondo de neto et in longitudine br

« Item quod finita suprascripta campana, quae sit lauda-

« biliter bona et de bono sono, debeat idem magister An-
« tonius habere prò sua mercede et manufactura in et ad

« discretionem dominorum negotiorum gestorum et magistri

« Antonii de Gorgonzola eiusdem fabricae

« Oonsignatum fuit die 10 februarii per magistrum An-
» tonium suprascriptum inzigneriam antedicto magistro An-
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« tonio do Cheri prò campana peche integra cent. 29,

« libr. 21 bronzii.

« Item in pezijs quatuor per dictum magistrum An-

« tonium inzegnerium cent. 5, libr. 36. (Furono consegnate

« altre cent. 4, libr. 44, once 12 di bronzo e libr. 40, once 76

« di stagno.)

« 14 februarii. — Campana nuperrime facta ponderata

« fu it die suprascripto cent. 34, libr. 30; bronziam restitutum

« fuit ponderatimi die suprascripto cent. 2,60 per magistrum

« Antonium de Cheri. Item restitutum fuit per magistrum

« Antonium de stagno et consignatum suprascripto magistro

« Antonio de Gorgonzola libr. 16, ont. 6. — Item die supra-

« scripto convenerunt dom. negotiorum gestores dare supra-

« scripto magistro Antonio de Cheri prò fabricatione dieta?.

« campanai ducati 25 ad computimi lib. 3 prò ducato. »

(L. 75 imp.) (1).

Un valentissimo artefice di campane fu maestro An-

tonio de Buschis, o Busca, famiglia già accennata, il quale

nel 1456 gittò per la chiesa di S. Pietro degli Umiliati in

Viboldone la pregevolissima campana maggiore, che si con-

serva tuttora, e sulla quale si legge l' iscrizione seguente :

1456. mag. anton' de buschis. campana ista constructa

fuit tempore venerabilis viri dni fratris stepliani de arzago

paepj' ecclesiae seti petri de viboldone ordis liuiliator' (2),

Di questo maestro anche Milano possiede una campana

fusa nel 1464 per la chiesa di S. Maria del Carmine, ed è

l'unica campana, che sia rimasta di quel secolo, e ne pre~

(1) Annali cit., Appendici voi. IT, pag. 44.

(2) Nella detta chiesa v'è un un'altra bella campana fusa nel 1 105